Sommerbyen Brgndgarden

Bestyrelsen 2024-2025.

Formand

Navn: Ib Storm Pedersen - F10
Telefon: 28 91 32 31

E-mail: Formand@brondgarden.com

Formanden Ib Storm Pedersen
repraesenterer foreningen udadtil og er
tovholder ved bestyrelsesmaderne.
Endvidere er formanden ansvarlig for salg
af haver samt medvirker til den daglige
drift af foreningen.

Neestformand

Navn: Andreas Bested Nielsen L. 1
Telefon: 30 32 32 21

E-mail: andreas.bedsted@gmail.com

Kasserer

Navn: Morten Olesen - E4

Telefon: 40 30 37 76

E-mail: Kasserer@brondgarden.com

Morten Olesen er kasserer og ansvarlig for
gkonomi, herunder regnskab og budget.

Bestyrelsesmedlem
Navn: Peter Middleton M.5
Mail: Peter@middleton.dk

Bestyrelsesmedlem
Navn: Nicolai Schmidt B.6
Mail: nicolai.eventkonsul@gmail.com

Bestyrelsesmedlem
Navn: Helene Broncano L.25
Mail: helenesklinik@gmail.com

1. Suppleant.
Mette hvid E.9

2. Suppleant.
Ubesat

Arrangementer:
Nicolai Schmidt
Helene Broncano
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Vestbuen 73
Leerketraeet 13A
2750 Ballerup

Revisor
Navn: Jane Hgjmark - K.23
Navn: Steen Petersen - M5

1. Revisorsuppleant
Navn: Kjeld Rousing — K15

2. Revisorsuppleant
Navn: Bente Gullander — P10

Salgsudvalget.
Navn: Ib Storm Pedersen
Navn: Nicolai Schmidt

Vurderingsformand

Navn: Andreas Bested Nielsen
Telefon: 30 32 32 21

E-mail: Vurdering@brondgarden.com

Vurdering
Navn: Sofie Krambeck — M26

Navn: Sgren Abildgard - M24

1. Vurderingssuppleant
Navn: Kim Jensen — F.6

2. Vurderingssuppleant
Navn: Selcuk Kahrraman-H22

Byggeudvalg.
Nicolai Schmidt

Peter Middleton

Vandmalerudvalg

Navn: Ib Storm Pedersen

Navn: Morten Olesen

E-mail: Vandmaler@brondgarden.com

Venteliste:

Navn: Andreas Bested Nielsen

Navn: Helene Broncano

E-mail: Venteliste@brondgarden.com

Fellesarbejde:

Navn: Nicolai Schmidt
Navn: Peter Middleton
Navn: Ib Storm Pedersen
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